
x Course non comptabilisée (4 meilleurs Nbr pts)

4 Courses et +
Mini Foll'D

CL NOM  et PRENOM Inscrit Né 455 Nbr pts 248 Nbr pts 115 Nbr pts 131 Nbr pts 66 Nbr pts 234 Nbr pts 106 Nbr pts 218 Nbr pts
Total

Pts
C/Ct Cat

Nb 

C

1 PARRICO Anthony 1er mai 83 1 0,22 1 0,40 0,00 0,00 0,00 1 0,43 0,00 1 0,46 1,51 1 SEH 4

2 CABRERA Olivier 08-mai 89 3 0,66 2 0,81 3 2,61 2 1,53 0,00 3 1,28 0,00 178 81,65 4,27 2 SEH 6

3 MARSAUD Alexandre 08-mai 79 12 2,64 4 1,61 5 4,35 5 3,82 2 2,00 0,00 0,00 0,00 10,07 1 M1H 5

4 THIERY Clément smivo 90 0,00 10 4,03 7 6,09 6 4,58 3 3,00 0,00 1 0,94 0,00 12,56 3 SEH 5

5 JEAN Alexis 1er mai 72 15 3,30 9 3,63 9 7,83 0,00 0,00 9 3,85 0,00 6 2,75 13,52 2 M1H 5

6 SCHNEIDER Nicolas 1er mai 78 0,00 7 2,82 4 3,48 8 6,11 0,00 7 2,99 0,00 0,00 15,40 3 M1H 4

7 CANDASSAMY Cédric 1er mai 82 16 3,52 8 3,23 0,00 9 6,87 0,00 6 2,56 0,00 0,00 16,18 4 SEH 4

8 DELATTE Olivier 07-juin 76 25 5,49 0,00 0,00 11 8,40 6 6,00 13 5,56 0,00 13 5,96 23,01 4 M1H 5

9 BONNET Jonathan 1er mai 86 29 6,37 21 8,47 13 11,30 10 7,63 4 4,00 14 5,98 0,00 21 9,63 23,99 5 SEH 7

10 BEUGNIER Ludovic smivo 83 23 5,05 18 7,26 0,00 12 9,16 11 11,00 19 8,12 0,00 18 8,26 28,69 6 SEH 6

11 LEROY Pierre-Olivier 08-mai 71 0,00 16 6,45 10 8,70 13 9,92 9 9,00 0,00 0,00 0,00 34,07 5 M1H 4

12 DRIANT Pascal 07-juin 63 38 8,35 172 69,35 0,00 14 10,69 8 8,00 22 9,40 0,00 0,00 36,44 1 M2H 5

13 JEANNIN Louis smivo 55 126 27,69 26 10,48 18 15,65 21 16,03 13 13,00 25 10,68 0,00 0,00 49,82 1 M3H 6

14 VIDEMONT Francis 07-juin 62 57 12,53 37 14,92 0,00 19 14,50 0,00 27 11,54 12 11,32 0,00 49,89 2 M2H 5

15 GLAD Louis smivo 96 80 17,58 55 22,18 0,00 25 19,08 12 12,00 35 14,96 7 6,60 0,00 51,14 7 SEH 6

16 OLIVERI Enzo 08-mai 64 65 14,29 28 11,29 17 14,78 20 15,27 15 15,00 26 11,11 0,00 83 38,07 51,47 3 M2H 7

17 MESMOUDI Andy 07-juin 79 0,00 41 16,53 19 16,52 22 16,79 14 14,00 0,00 0,00 0,00 63,85 6 M1H 4

18 DUMON Aymeric 1er mai 87 50 10,99 32 12,90 33 28,70 0,00 20 20,00 0,00 0,00 0,00 72,59 8 SEH 4

19 GOETZ Claude smivo 65 99 21,76 51 20,56 25 21,74 32 24,43 0,00 0,00 0,00 47 21,56 85,62 4 M2H 5

20 TULUMELLO Vincent 1er mai 61 131 28,79 79 31,85 35 30,43 97 74,05 21 21,00 42 17,95 0,00 40 18,35 86,09 5 M2H 7

CHALLENGE                         VALLEE DE L'ORNE 2019

Inscriptions au Challenge VEOLIA Vallée de l'Orne 2019: 57 (46 H et 11 F): 49 FINALISTES (39 H et 10 F)

CLASSEMENT FINAL A VALIDER POUR L'AG DU SMIVO DU 4 OCTOBRE 2019

COURSES
19 mars

SMIVO

1er mai

Rosselange

8 Mai

Vitry s/Orne

7 Juin

Ronde

Clouange

22 Juin

Forestiè

Moy-Gde

30 Juin

Foulées

Gandrange

7 Juillet

Foll'Ding

Rombas

RAPPEL DU REGLEMENT: pour les courses de moins de 100 arrivants,

la place compte comme valeur de pointsNb arrivants 

Place 

=placex100/Nbre arrivants Nb de courses effectuées 



21 DUSSART Alain smivo 59 104 22,86 50 20,16 26 22,61 36 27,48 0,00 0,00 0,00 0,00 93,11 2 M3H 4

22 BODEVING Sébastien 1er mai 86 114 25,05 60 24,19 37 32,17 0,00 0,00 39 16,67 0,00 72 33,03 98,09 9 SEH 5

23 PANATO Yannick smivo 81 174 38,24 71 28,63 40 34,78 35 26,72 25 25,00 49 20,94 0,00 0,00 101,29 10 SEH 6

24 LHOPITAL Nathalie 07-juin 73 111 24,40 64 25,81 42 36,52 0,00 26 26,00 0,00 0,00 79 36,24 112,44 1 M1F 5

25 ZIMMER Nathalie smivo 70 225 49,45 65 26,21 43 37,39 0,00 29 29,00 59 25,21 0,00 104 47,71 117,81 2 M1F 6

26 LECLAIRE Fabrice 1er mai 80 0,00 101 40,73 56 48,70 44 33,59 30 30,00 53 22,65 0,00 129 59,17 126,96 11 SEH 6

27 COSTE Dylan 08-mai 2000 0,00 161 64,92 27 23,48 27 20,61 0,00 0,00 21 19,81 0,00 128,82 1 JUH 4

28 BECK Typhanie smivo 81 162 35,60 91 36,69 57 49,57 53 40,46 33 33,00 65 27,78 0,00 0,00 133,08 1 SEF 6

29 RUBIO Jésus smivo 59 199 43,74 68 27,42 49 42,61 98 74,81 59 59,00 100 42,74 22 20,75 0,00 133,52 3 M3H 7

30 COSTE Christophe 08-mai 72 115 25,27 169 68,15 29 25,22 30 22,90 0,00 0,00 0,00 0,00 141,54 7 M1H 4

31 CHEMELLO Lorenzo smivo 50 212 46,59 99 39,92 65 56,52 59 45,04 0,00 77 32,91 29 27,36 0,00 145,22 4 M3H 6

32 BIGOT François 1er mai 64 0,00 90 36,29 55 47,83 52 39,69 0,00 68 29,06 0,00 0,00 152,87 6 M2H 4

33 GENEN Benoït smivo 69 249 54,73 126 50,81 0,00 57 43,51 36 36,00 90 38,46 0,00 0,00 168,78 7 M2H 5

34 MAS Michel 1er mai 68 351 77,14 114 45,97 73 63,48 63 48,09 42 42,00 141 60,26 39 36,79 0,00 172,85 8 M2H 7

35 KRIEGEL Laëtitia 08-mai 83 0,00 110 44,35 66 57,39 54 41,22 40 40,00 0,00 0,00 0,00 182,97 2 SEF 4

36 TORNICELLI Gabriel smivo 60 291 63,96 143 57,66 78 67,83 73 55,73 0,00 114 48,72 33 31,13 0,00 193,24 9 M2H 6

37 PY Jacques smivo 43 277 60,88 0,00 86 74,78 69 52,67 41 41,00 103 44,02 0,00 169 77,52 198,57 1 M4H 6

38 BARTOLI Sandra 08-mai 82 319 70,11 128 51,61 76 66,09 0,00 0,00 122 52,14 0,00 153 70,18 239,95 3 SEF 5

39 BALANTIC Marianne 07-juin 99 0,00 0,00 0,00 99 75,57 56 56,00 188 80,34 57 53,77 0,00 265,69 1 ESF 4

40 CARUSO Gilbert 07-juin 64 322 70,77 186 75,00 95 82,61 81 61,83 0,00 139 59,40 0,00 0,00 267,00 10 M2H 5

41 COSTE Sylvie 08-mai 78 359 78,90 168 67,74 87 75,65 79 60,31 0,00 0,00 0,00 0,00 282,60 3 M1F 4

42 CHRIST Florian 07-juin 90 0,00 0,00 94 81,74 111 84,73 60 60,00 173 73,93 0,00 0,00 300,40 12 SEH 4

43 NICOTRA Nicolas 08-mai 57 341 74,95 0,00 96 83,48 110 83,97 0,00 184 78,63 0,00 218 100 321,03 5 M3H 5

44 GUARASCIO Ignace 08-mai 47 452 99,34 224 90,32 107 93,04 115 87,79 63 63,00 212 90,60 0,00 0,00 331,71 2 M4H 6

45 GREMILLET Gilbert 1er mai 43 0,00 226 91,13 108 93,91 114 87,02 0,00 211 90,17 75 70,75 0,00 339,08 3 M4H 5

46 TOGNOLI Sarah smivo 86 0,00 244 98,39 113 98,26 124 94,66 62 62,00 0,00 99 93,40 0,00 348,31 4 SEF 5

47 ROYER Anne smivo 71 441 96,92 197 79,44 103 89,57 0,00 0,00 215 91,88 0,00 205 94,04 354,92 4 M1F 5

48 TOGNOLI Patrice smivo 50 0,00 246 99,19 114 99,13 125 95,42 66 66,00 231 98,72 0,00 0,00 359,27 6 M3H 5

49 SCHNEIDER Angèle 08-mai 81 0,00 247 99,60 115 100 126 96,18 0,00 224 95,73 0,00 0,00 391,51 5 SEF 4



3 Courses

50 ROLDAN Olivier 1er mai 72 0,00 77 31,05 0,00 0,00 0,00 105 44,87 0,00 96 44,04 119,96 8 M1H 3

51 ROLDAN Sophie 1er mai 71 0,00 112 45,16 0,00 0,00 0,00 111 47,44 0,00 132 60,55 153,15 5 M1F 3

2 Courses

52 BECK Adrien smivo 80 41 9,01 25 10,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,09 13 SEH 2

53 BRUYANT Charles 1er mai 69 0,00 104 41,94 0,00 0,00 0,00 0,00 16 15,09 0,00 57,03 11 M2H 2

54 BRUYANT Andy 1er mai 2001 0,00 100 40,32 0,00 0,00 0,00 0,00 40 37,74 0,00 78,06 2 JUH 2

55 MYOTTE-DUQUET André smivo 59 386 84,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 44,34 0,00 129,17 7 M3H 2

1 Course

56 GRISELLE Mathieu smivo 94 168 36,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,92 14 SEH 1

57 GIVERT Jean-Yves smivo 64 239 52,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,53 12 M2H 1

Date limite d'inscription>>7 juin

Contact: smivo57@outlook.fr

28 38 14 18Nbre particip CHALLENGE/Course 39 49 42 41

Toute remarque ou réclamation devra parvenir aux organisateurs avant l’AG du SMIVO (4 octobre 2019)

32

Récompenses : remises lors de l’AG du SMIVO, sur la base du classement définitif 
 
1er H et 1ère F :       150 € 
2ème H et 2ème F : 100 € 
3ème H et 3ème F :   75 € 

 

Et tirage au sort, parmi tous les inscrits au Challenge, de 
plusieurs bons d’achat pour une valeur totale de 350 € 



Scratch Féminin

1 LHOPITAL Nathalie 112,44 1 M1F Espoir-F M1F
2 ZIMMER Nathalie 117,81 2 M1F 1 BALANTIC Marianne 1 LHOPITAL Nathalie 112,44

3 BECK Typhanie 133,08 1 SEF 2 ZIMMER Nathalie 117,81

4 KRIEGEL Laëtitia 182,97 2 SEF SEF 3 COSTE Sylvie 282,60

5 BARTOLI Sandra 239,95 3 SEF 1 BECK Typhanie 4 ROYER Anne 355,79

6 BALANTIC Marianne 265,69 1 ESF 2 KRIEGEL Laëtitia

7 COSTE Sylvie 282,60 3 M1F 3 BARTOLI Sandra

8 TOGNOLI Sarah 348,31 4 SEF 5 TOGNOLI Sarah Non classée

9 ROYER Anne 355,79 4 M1F 6 SCHNEIDER Angèle ROLDAN Sophie 3c M1F

10 SCHNEIDER Angèle 391,51 5 SEF

JUNIOR M

1 COSTE Dylan

1er/cat

Scratch Masculin SEH

1 PARRICO Anthony 1,51 1 SEH 1 PARRICO Anthony

2 CABRERA Olivier 4,27 2 SEH 2 CABRERA Olivier M3H

3 MARSAUD Alexandre 10,07 1 M1H 3 THIERY Clément 1 JEANNIN Louis 49,82

4 THIERY Clément 12,56 3 SEH 4 CANDASSAMY Cédric 2 DUSSART Alain 93,11

5 JEAN Alexis 13,55 2 M1H 5 BONNET Jonathan 3 RUBIO Jésus 133,52

6 SCHNEIDER Nicolas 15,40 3 M1H 6 BEUGNIER Ludovic 4 CHEMELLO Lorenzo 145,22

7 CANDASSAMY Cédric 16,18 4 SEH 7 GLAD Louis 5 NICOTRA Nicolas 321,03

8 DELATTE Olivier 23,07 4 M1H 8 DUMON Aymeric 6 TOGNOLI Patrice 359,27

9 BONNET Jonathan 23,99 5 SEH 9 BODEVING Sébastien

10 BEUGNIER Ludovic 28,77 6 SEH 10 PANATO Yannick

11 LEROY Pierre-Olivier 34,07 5 M1H 11 LECLAIRE Fabrice

12 DRIANT Pascal 36,44 1 M2H 12 CHRIST Florian

13 JEANNIN Louis 49,82 1 M3H

Récompenses CHALLENGE

239,95

133,08

391,51

265,69

182,97

348,31

12,56

16,18

CHALLENGE  DE LA VALLEE DE L'ORNE 2019

AG DU 4 OCTOBRE A CLOUANGE

Inscriptions au Challenge 2019 de la Vallée de l'Orne: 57 ( 46 H et 11 F); 49 finalistes (39 H et 10 F)
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101,29

126,96

300,40

23,99

28,77

51,14

72,59

98,11

128,82

1,51

4,27



14 VIDEMONT Francis 49,89 6 M1H

15 GLAD Louis 51,14 7 SEH

16 OLIVERI Enzo 51,47 2 M2H M1H M4H

17 MESMOUDI Andy 63,85 7 M1H 1 MARSAUD Alexandre 1 PY Jacques 198,57

18 DUMON Aymeric 72,59 8 SEH 2 JEAN Alexis 2 GUARASCIO Ignace 331,71

19 GOETZ Claude 85,82 3 M2H 3 SCHNEIDER Nicolas 3 GREMILLET Gilbert 339,08

20 TULUMELLO Vincent 86,26 4 M2H 4 DELATTE Olivier

21 DUSSART Alain 93,11 2 M3H 5 LEROY Pierre-Olivier

22 BODEVING Sébastien 98,11 9 SEH 6 MESMOUDI Andy

23 PANATO Yannick 101,29 10 SEH 7 COSTE Christophe

24 LECLAIRE Fabrice 126,96 11 SEH Non classés

25 COSTE Dylan 128,82 1 JUH ROLDAN Olivier 3c M1H

26 RUBIO Jésus 133,52 3 M3H M2H BECK Adrien 2c SEH

27 COSTE Christophe 141,54 8 M1H 1 DRIANT Pascal BRUYANT Charles 2c M2H

28 CHEMELLO Lorenzo 145,22 4 M3H 2 VIDEMONT Francis BRUYANT Andy 2c JUH

29 BIGOT François 152,87 5 M2H 3 OLIVERI Enzo MYOTTE-DUQUET André 2c M3H

30 GENEN Benoït 168,78 6 M2H 4 GOETZ Claude GRISELLE Mathieu 1c SEH

31 MAS Michel 172,85 7 M2H 5 TULUMELLO Vincent GIVERT Jean-Yves 1c M2H

32 TORNICELLI Gabriel 193,24 8 M2H 6 BIGOT François

33 PY Jacques 198,57 1 M4H 7 GENEN Benoït

34 CARUSO Gilbert 267,00 9 M2H 8 MAS Michel

35 CHRIST Florian 300,40 12 SEH 9 TORNICELLI Gabriel

36 NICOTRA Nicolas 321,03 5 M3H 10 CARUSO Gilbert

37 GUARASCIO Ignace 331,71 2 M4H

38 GREMILLET Gilbert 339,08 3 M4H

39 TOGNOLI Patrice 359,27 6 M3H

10,07

13,55

15,40

23,07

51,47

85,82

267,00

34,07

49,89

63,85

141,54

36,44

86,26

152,87

168,78

172,85

193,24


